coÌ{sELHo MuNll

Ass*rÊNcn socrÌrPllo.l. ì ç
r.,urrRS

-coilAs

ìt

nrsouçÃo No o7l2021

Indìa a Emenda no 431020720210001, no valor

de R$ 100.00400 (cem mìl rais)'

A PlenáÍa do conselho Municipal de Assistência social de ljuí - coMAS, em

Assembleia Extraordinária realizada no dia 30 de junho de 2021, registrôda em Ata no

061202l, presidida pela Sn. Shirlei Hepftrer, no uso das atribuições que são conferidas

pela Lei n.o 6.988, de 21 de outubÍo & 2020 e pelo Regimento Intemo'

RESOLVE:

Arü 10 Aprovar a Emenda Parlamentar no 431020720210001, com indicação

ao Fundo Municipal de Assistência Social e execução pela Rede Socioassistencial, no

valor de R$ 100'000,00 (cem mil reais).

ArL 20 Esta resolução entra em vigor nesta data e revoga as disposições em

contrário.

Ijuí, 30 de junho de 2021'

g@"c
Shirlei Hepfner

Presidente

Rua Avao Chares, 211- Fom: (55) 333í.8200
CEP 9870G000 - liul/RS - Brátil gogd@Oiigi.rs4oìt[